
 
 

POSTANOWIENIE NR 126/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wyry 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Wyry.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 126/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Pawilon Handlowy, ul. Główna 58, 43-175 Wyry: 
 

1. Jacek Piotr Jamrozy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gostyń 

2. Alina Ewa Karwat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wyry 

3. Joanna Aleksandra Kurek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ruda Śląska 

4. Kinga Cecylia Markiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Wyry 

5. Weronika Izabela Matczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

6. Katarzyna Barbara Mrozik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gostyń 

7. Dagmara Bożena Pieszur, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

8. Kornel Kacper Rak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

9. Lucyna Jadwiga Wrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wyry 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wyrach, ul. Aleksandra Puszkina 10, 

43-175 Wyry: 
 

1. Julia Oliwia Borowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Wyry 

2. Kacper Filip Hołda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wyry 

3. Michał Tomasz Jagiełka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Wyry 

4. Karolina Monika Kempka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

5. Dominika Justyna Kurek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ruda Śląska 

6. Magdalena Maria Puto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mikołów 

7. Mariusz Antoni Wlazło, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wyry 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wyrach, ul. Aleksandra Puszkina 10, 

43-175 Wyry: 
 

1. Magdalena Joanna Jagiełka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Wyry 

2. Karol Piotr Kabut, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wyry 

3. Katarzyna Anna Leśnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łaziska Górne 

4. Iwona Barbara Moćko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Gostyń 

5. Małgorzata Krystyna Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Tychy 

6. Katarzyna Płoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Sosnowiec 

7. Anna Katarzyna Rembek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wyry 

8. Klaudia Agnieszka Sikora, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Wyry 

9. Justyna Lucyna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury w Gostyni, ul. Pszczyńska 366, 43-176 Gostyń: 
 

1. Renata Jadwiga Czauderna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wyry 

2. Klaudia Magdalena Fityka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Gostyń 

3. Sylwia Helena Fityka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gostyń 

4. Agnieszka Marta Hauschild, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wyry 

5. Dominika Agnieszka Kardasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Katowice 

6. Beata Jadwiga Kempa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gostyń 

7. Danuta Wanda Nieszporek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wyry 

8. Julia Weronika Pielok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gostyń 

9. Ewa Anna Surma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyry 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Gostyni, ul. Rybnicka 141, 43-176 

Gostyń: 
 

1. Marcin Florian Bartkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

2. Karolina Kinga Bereza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łaziska Górne 

3. Magdalena Joanna Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostyń 

4. Jarosław Paweł Maciaszek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gostyń 

5. Jarosław Płoszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wyry 

6. Bartosz Marceli Pucher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

7. Beata Edyta Stencel-Badocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

8. Klaudia Irena Szołtysek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gostyń 

9. Katrzyna Róża Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łaziska Górne 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Gostyni, ul. Rybnicka 141, 43-176 

Gostyń: 
 

1. Edyta Monika Bartkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

2. Agnieszka Teresa Golec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gostyń 

3. Piotr Grzegorz Grochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Tychy 

4. Radosław Paweł Honkisz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

5. Artur Michał Kempa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gostyń 

6. Malwina Sylwia Skrzypczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

7. Sylwia Joanna Skrzypczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostyń 

8. Ewa Justyna Zajączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

9. Katarzyna Zdziebko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

 

 


